別記

第７号様式（第１１条第５項）

緑 化 協 定 廃 止 届 出 書

令和４年４月１日

千葉県知事  熊 谷 俊 人 様

北千葉市長  千 葉 一 郎 様

（届出者）

住 所 北千葉市北千葉 1 番地 1 号

      北千葉食品株式会社

氏 名 代表取締役 千葉 太郎

   電話番号  043-223-2971

   担当者   総務課  千葉  花子

令和４年１月１日付けで締結した緑化協定を廃止したいので、緑化協定実施

要綱第１１条第５項の規定により下記のとおり届出します。

記

１．廃止の理由

  工場閉鎖のため（令和４年３月３１日）

２．協定の概要

（１）事業所名    北千葉食品株式会社 第 2 工場

（２）事業所所在地  北千葉市甲 1 丁目 2 番地 1 号

（３）敷地面積    ２０ ,３４５ .４６㎡

（４）緑地面積（緑地率）３ ,８６９ .８６㎡（１９ .０２％）

 ※備考：廃止の理由に係る事実を示す資料を添付すること。

提出日を記入

事 業所 所 在 地の市町 村 長

名

協定書 2 頁目の署名欄にある代表

者の住所社職氏名を記入

申請内容について確認の取

れる担当者連絡先を記入
協定書 2 頁目にあ

る締結日を記入

緑化協定書添付の緑

地計画書、もしくは

最新の届出に記載の

ある内容を記入。